

# **MNH Consulting ApS**

**c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 10 10 69 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

---

**Mads Nørby Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MNH Consulting ApS  
c/o Mads Nørby Hansen  
Kronprinsensvej 25  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 10 69 66  
Stiftet: 13. januar 2003  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Nørby Hansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -34.344 mod kr. -22.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 383.082 mod kr. 1.017.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.344</b>	<b>-22.437</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.375	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.719</b>	<b>-22.437</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.000	1.008.000
Andre finansielle indtægter	45.492	41.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.691	-9.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.082</b>	<b>1.017.926</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>383.082</b>	<b>1.017.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	83.082	717.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.082</b>	<b>1.017.926</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.501</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.501</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.280</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.280</u>	<u>10.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.781</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.119.167	1.926.744
	Andre tilgodehavender	0	4.025
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.315</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.120.482</u>	<u>1.930.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.909.116</u>	<u>3.038.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.029.598</u></b>	<b><u>4.969.559</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.063.379</u></b>	<b><u>4.980.059</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.620.690	4.537.608
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.045.690</u></b>	<b><u>4.962.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Anden gæld	1.689	1.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.689</u>	<u>17.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.689</u></b>	<b><u>17.451</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.063.379</u></b>	<b><u>4.980.059</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	44.691	9.086	
	<b><u>44.691</u></b>	<b><u>9.086</u></b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2017	98.000	98.000	
Tilgang i årets løb	16.876	0	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>114.876</u></b>	<b><u>98.000</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-98.000	-98.000	
Årets afskrivninger	-3.375	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-101.375</u></b>	<b><u>-98.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>13.501</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2018</b>
Direktion	10,05	0	1.315
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000	
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2017	4.537.608	3.819.682	
Årets overførte overskud eller underskud	83.082	717.926	
	<b><u>4.620.690</u></b>	<b><u>4.537.608</u></b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingselskab på DKK 210.000.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.
